確 約 書

 利用権設定等申出書（兼農用地利用集積計画書）を提出するにあたり、下記のとおり、

地域の農業における他の農業者との適切な役割分担の下に農業経営を行うことを確約いた

します。

記

地域において担う予定の役割分担

※どのような場面で、どのような役割分担を担う予定であるかを具体的に記載してくだ

 さい。（農業の維持発展に関する話し合い活動への参加、農道、水路、ため池等の共同

 利用施設の取決めの遵守、鳥獣被害対策への協力など）

【記入例】

 地域で開催される農業の維持発展に関する話し合いに積極的に参加する。

 農道、水路、ため池等の協同利用施設の取決めを遵守する。

 鳥獣被害対策への協力等について、責任を持って対応する。

                           ■■ ●年 ●月 ●日

宇 部 市 長  様

                 借 受 人

                （所 在 地） 宇部市大字船木●●●番地

                （法 人 名） 株式会社 ■ ■ ■ ■

                （代表者氏名） 代表取締役 ■ ■ ■ ■  ㊞